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志村渉真 まるや

準 優 勝

山本　翔 日下部

第 ３ 位

正木裕人 石和

野 中 元 気 玉穂

宮 下 郁 也 大明見

６年男子ー５０ｋｇ級

深沢亮太 誠心館

志 村 渉 真 まるや

千頭和太地 南部

遠 藤 恭 平 身延

詫 間 直 也 龍心館

丸 山 大 輔 疾風道場

深澤匠太郎 誠武館

中 村 文 哉 孝道塾

内 藤 大 賀 御坂

細 田 晃 希 敷島

長 田 翔 太 中道

西 川 大 喜 一宮町

大 窪 凌 平 山梨

大久保淋汰 双葉

海 瀬 一 真 明野

天 野 和 真 忍野

19 望月竜馬

20 塩沢祐人

山 本 翔 日下部

渡 辺 遼 太 北富士

前 田 瑞 希 塩山

16 佐 野 葵

17 芦沢一磨

18 野中勇人

13 正木裕人

14 佐藤蒼馬

15 宮沢健史

10 渡辺太樹

11 深 山 圭

12 雨宮史直

7 外川蒼野

8 近浦拓磨

9 古 屋 暉

4 佐藤充希

5 相山莞月

6 後 藤 昇

1 深沢亮太

2 渡 辺 陵

3 井上滋瑛
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